Augustinus: 35. Hom. in Job. + 36. Hom.

p quos haec ministrata sunt. no
 bisu lum illud uerū clarūq;
 uidentibus; p̄ motis ergo his
 adiūctis. quid uidebimus.
 Unde pasceat mens nr̄a. Un
 de obtutus ille lae tabitur. Un
 de erit illud gaudiū. qđ nec ocu
 lus uidit. nec auris auris audi
 uit. nec in cor hominis ascendit.
 Quid uidebim. Obsecro uos.
 amate mecu. currite creden
 do mecu. patria supra deside
 remus. sup nae patriae suspi
 remus. peregrinos nos. eē.
 hic sentiamus; Quid tunc ui
 debimus. dicat nunc euange
 lium; In principio erat uer
 bum. & uerbu erat apud dm̄.
 & ds̄ erat uerbum; Unde tibi
 ros inspersus ē. ad fontē ue
 mes. unde ra dius p̄bliqua et
 p̄ anfractuosa tibi ad cor tene
 brosum missus ē; Nūc dā ipsā
 lucem uidebis. cui uidendae
 ferendaeq; munda r̄is; dilec
 tissimi qđ & hester no com
 memorau. Johannes ipse
 dicit; filii dī sum. & non
 dum apparuit quiderimus;
 Scimus quia cū apparuerit
 similes ei erim. qm̄ uidebi
 mus eum sicuti est; sentio
 ur̄os affectus ad tolli me

cū insupna. sed corpus qđ cor
 rumpitur ad grauat animā.
 & deprimat terena inhabita
 tio sensū multa cogitantē;
 Depositarus sum & ego codi
 cem istū; discessuri estis et
 uos quisq; ad suā. bene nobis
 fuit in luce communi;
 Bene gauisi sum. bene exul
 tauimus. sed cū ab inuicē rece
 dim. ab illo non recedamus;

EXPLICIT XXXIII OMLA

INCIPIT XXXIIII.

A beo quod dicitur. uos
 secundum carnē iudica
 tis. ego non iudico quē quam.
 usq; ad id qđ dicitur. Ego sum
 qui testimonium p̄hibeo de me
 ipso. & testimoniu p̄hibeo de me.
 qui misit me pater;

OMLA

QUATUOR EUAN
 gelii uel potius quatuor
 Libris unius euangelii. sc̄
 lohannes ap̄t̄s non in merito
 secundum intelligentiā sp̄ita
 lē aquilē cōparatus. alius
 multoq; sublimius alius tribus
 erexit p̄dicatiōē suā. et in
 eius erectiōe & iā cor danrā
 etigi uoluit; Nam ceteri tres
 euangeliste. tam quā cū homi
 ne dño inter ra ambula bant;